申込書・参加承諾書
一般社団法人 F-WORLD

〒960-0112 福島県福島市南矢野目字夜梨 4-1
TEL：024-572-5612 FAX：024-572-5643

MAIL：stuff@channelsquare.jp 担当 安立（あだち）

今回の「CHANNELSQUARE×陽けたら海へVol.5」にご参加頂く上で保護者の皆様
方には、以下の注意事項をご確認頂いた上、申込・参加承諾書の方へご署名、ご捺印
くださいますようお願い申し上げます。
 千葉県御宿にて、弊団体支援活動に参加されている間の安全には地元ライフセーバ
ー指導のもと十分に気をつけますが、参加中の怪我、事故、盗難等、責任負い兼ねま
すので十分にご配慮下さいますようご指導お願い致します。
 疾病や受診治療が必要と思われる際には、引率スタッフの判断において速やかに対
応させて頂きます。
 合わせまして、千葉県御宿に到着しスクールの際はルールに従い、お過ごし下さい
ますようお願い申しあげております。
※こちらの承諾書は、個人情報に十分配慮した上で、弊団が責任を持って管理させて
頂きます。

参加者氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ） 生年月日 年齢 性別

 T/S/H   年  月  日 満   歳 男 ・ 女

「備考欄」

住所：〒

自宅 TEL： 保護者様携帯：

メールアドレス：

平成 28 年  月  日

保護者様 氏名                      ㊞